Na mysły y Pluskowy orobliwe Expenymta.

Na uęubienie mysły proci wżnyx inyxx spowobow teniest  
Orobliury, tam gdzie ich icz wiele, postawiaj ognia w natyn.  
Kach iakich, tu y obdżie, na ten opien, albo na węgle Kludzi  
skorki, albo lupiny zebule, zely z kadzilo, coraz przykla-  
daię, gdy to rad y drugi, y tnei użynisz uszypkiowy  
Dykhaię. wiec peuna.

Summa 300. flore Polę. per Generosam Elisabethę <sup>P. 280.</sup>  
Karska inscripta in Wola Groszeska Anno 1626. Folio 5.

In Bonis villa Wędry Summa inscripta 50 Marcorum  
Anno 1549. Folio 99.

In Bonis Wola Marszeuska, Skrypna, et Mamoty  
Summa 130. Marcorum anno 1581. Fol. 103.

In Boruim Summa 200 Marcorum inscripta anno  
Conventui Calisiensi S. Nicolai Super Bonis Wola Mar-  
szeuska Skrypna, et Mamoty Gen. Marszeuski Con-  
sum inscribit 130 Maris flore octo Marcas Anno 1581.  
Folio 103.

Conventui Calisiensi Wysocki inscribit Maris 14.  
de Liechel et in Boruino heres. Anno 1595. Fol. 110.

Iskary ex Censu per Sulmowski resignatio mara-  
rum 100. Anno 1604. Fol. 112.

Brunetyn ex Censu resignatio Joannes Wawowski  
Tribunus Forator et Notarius lustrare Calisy  
Summa 400 flore Polę. inscribit anno 1643.  
Fol. 117.

In Bonis Maykow, et Chmiretnik Conventui Calisy  
S. Nicolai Stryzkowski inscribit 2000. No. 1652. Fol. 122.

Conventui Calisiensi S. Nicolai G. Męzynska transfundit  
300. flore Polę. anno 1652. Fol. 126.

Canonicis Regularibus Calisy G. Stryzkowska inscri-  
bit 100 flore Polę de Kalinowa Zarebianka G. Olim  
Joannis Stryzkowski censore, heredis Maykowa et  
Dna reformatoris, et aditalialis. Anno 1658. Fol. 129.

Lastkow ex Censu per Molski Conventui Calisiensi resi-  
gnatio 2000. flore Polonicatum Anno 1695. Fol. 132.

Conventui Calisiensi S. Nicolai Rudus Andreas Dabaszynski  
de Radomsko Canonicorum Regi Polę Calisy Profet Mari-  
tius inscribit 10000 Duo Decem millia flore Polę  
Anno 1695.

Conventui Calisiensi Generosus Meier transfundit domum cer-  
tam cum Forestis, et alodio in Villa Tyriei Anno 1695. Fol. 138.

Conventui Calisiensi Car. Rege G. Wegierski tenebit  
Scriptum certum manuale certarum rerum, et Con-  
ditionum in eodem scripto expressarum Anno 1695. Fol. 140.

Conventui Calisiensi Car. Rege Late Calise Genero-  
sus Drosteuski inscribit summam 4000. millium  
Flor. Pole. Anno 1697. Folio. 141.

Sub eodem actu Generosus Truskourki Conven-  
tusque Calisiensis roborant sub <sup>substitutio</sup> vadio ~~Dulcorum~~ milli-  
um flor. Polonicaum. Anno 1697. Folio 143.

Reverendus Dalensynski Andreas de Radomicko  
Dalensynski Car. Rege Calise per <sup>substitutio</sup> scriptum suum  
Prolatum quietatur in castro Calisiensi Anno 1698. Fol. 144.

Sub eodem actu Generosus Chlebourki, et Conventus  
Calisiensis roborant in actis castrene Calise Anno 1698  
Folio 145.

Sub eodem actu Conventui Calisiensi Gen Chlebo-  
urki tenebit occasione certarum rerum, et Condi-  
tionum in eodem scripto expressarum Anno 1698. Fol. 146.

Conventui Markiewiczowa re transperdit totum, et  
integrum Jus suum ad domum, et hortum hii Calisi  
in Suburbio Vratislaviensi in aggere alias na grobli  
Anno 1698. Folio. 147.

Conventui S. Petri Kmitka inscribit 2000. millia Flor. Pole.  
in Bonis Mikulice inscriptam summam laudem per G. Petro  
Kenski, que summa legata fuit per G. Domicellam Zakre-  
urka eidem conventui Anno 1706. Folio 150.

Pro Capella S. Nicolai Calise inscriptio summa 3000.  
legata per G. Bartholomeum Suiranski, modo inscripte  
viri per Infideles Judas Synagoga Calise Seniores, ati  
Siek Zelik, Moyzesz, Orievouisz, Abraham Jakubovisz  
Lewek Latarkovisz Seniores Synagoga Ejiudem, et In-  
fideles Samuel Jonat, Joachim Felonkovisz, Siek  
Zneier itidem Seniores suo totiusque Synagoga nomi-  
nibus Anno 1711. Folio 152.

140  
Nobilis Biskupska Altaristis Tituli S. Anne in  
Euleria S. Nicolai in vim redemptionis resignat in  
Biskupice, et Kozbeniewo in Districtu Calificiensi pro  
Summa Capitali Centum Marcarum. Ceterum ab eodem  
septem Maras pecuniarum Polonicarum pro Festo  
S. Martini Confessoris, et inseribit. anno 1526. Fol. 127.

444  
Illustris Radourki Proposito, totique Conventui S.  
Nicolai in vim redemptionis resignavit <sup>una</sup> cum Nobili  
Anna Topolicka conjugē sua in Boczkowa sorte  
sua hereditaria sexaginta et quatuor grossos pe-  
cuniarum polonicarum census annui spiritualis  
pro quolibet festo S. Martini, pro Summa Capitali  
viginti Marcarum na uyderkoff resignavit cum  
epus supranominato (quod annuo translato de Pa-  
torio Calificiensi, et Molendino antiquo Civitatis  
in Kalisz in prefatam villam Boczkowa Anno  
Domini 1530. Folio 120.

Interim Finis Regestri annotati ex Libro, cui titulus  
Iura petendi alias inscriptiones varie curam  
actis Castrensis Califfe facta et recognita. Tum  
Pnceps conventui Calificiensi Canoniceum Rege  
Lall ordinis S. Augustini, ad Euleriam Parochialem  
S. Nicolai sito, Servientes Anno Dni 1607. curas olim  
et labore Patris Pauli Lustitzurki pro tunc Provura  
fais. S. 7. D.

13. Summa 1000. Florenorum Vale per Generum Thomam  
Radzinski legata in Bonis Arztoru sortis Generorum  
Wierotowskich per eodem in Castro Ostrozewiensi  
inscripta Anno dni 1724.

Magnificus Dominus Adalbertus Jablkowski Summam  
2000. millium legavit, quam Dominus Magnus Do-  
minus Skretuski Notarius Castrensis Calificiensi  
in Bonis Bogwizze inseribit, d. 13 augusti in actis  
Castrensis Calificiensibus anno dni 1746. Fol

203.  
Inscriptio trium Manarum et media in Warstowo Anno  
Domini 1463.

✕ Inscriptio trium Mercatorum in Piwonice, et Repens 1464.  
Emuntur horti per Nicolaum Trachembek Praepositum  
Anno Dni 1517.

Hortus emptus penes Conventum Muriis 15 per Laurentium  
Praepositum Anno Dni 1497.

Inscriptio p Scholanibus in domo et horto penes dictum Gyzan  
Anno 1584.

~~In~~ Emphiteosis Kypinek cum descriptis graniciebq sine sigillo  
unum, alterum cum sigillo anno Dni 1602.

✕ Reprobatur Simen Zubenis contra Joannem Syzko  
urki occasione agrorum anno Dni 1624.

Nicolaus Praepositus emit Scultetum in Kuchary 1429.  
Centumaei Maykowanice ob non solutionem Imperiali 1585.

✕ Joannes Bodzki in Piwonice in Piwonice tres marcas  
et grossos viginti a manis 50 anno 1599.

Joannes Bodzki Centumaei pro Censa ab annis 5 anno  
Dni 1645.

Emit Dnus Zuzick aream Rabaierka dictam, penes domum  
suam Lilam, et penes aream Marzynska dictam  
Ecclesie S Nicolai, latitorem 6. in latitudinem  
anno Dni 1660.

Inscriptio in Lipe pro lignis Scholarium anno 1519.

✕ Obligatio in Piwonice p Generorum Bodzki permodum  
Simpliori deliti manarum 50 Anno 1591.

Concordia Civitatis cum Maykow cum Conditione Commissa  
riorum S R M. anno Dni 1636.

Protestatio contra hunc Contractum Simonis Zuboni  
in Castro Ostreszoviensi anno eodem 1636.

Fol. 41. Anno 1630 u Pani Fawali drożyny na rogu  
nunc Pan Pliwczynski na Nowicyaciu. 284.

Fol. 43. Anno 1630. Vratislana Regna Thomaeopole  
Di voti consors 200 flor inscribit in lapidea sua cui  
li in cirulo Fori lulise pones domum ligneam Wincon-  
touruino ab una, et Plateam Piskorzeiense ab altera.  
hae Summa translata in villam Burkowo, vide librum  
inscriptio nunc Castrene Folio II.

Fol. 45. Anno 1645. flore 50. in Statto Tutoriali inscribit  
Hedrijsi Frankuicava voti Ami Pauli Gostyżyk, voti  
vdi Garponi Krupczyk consors. Smutyński alias  
Klatka, seu Kowalkowicz. Nunc Laurentius Go-  
recki. Nunc P. Kazmiercz Podboricz, nunc Mijłostka  
Spustowa, nunc Kabancki.

Fol. 47. Anno 1646. ad marcas inscribit Iva Džia-  
kwna de manibus Starkowick et Sulceurka.  
in domo in Platea Vratislaurici, pones domum la-  
pideam Treiakowicka ab una, et domum Kloda  
uskiego ab altera. u Pani Rymarki Borowiczo-  
uy podle Komianice P. Stawskiego, na Lwowicyznie

Fol. 52. anno 1646. flor 200. Na gromie Piotra Oley-  
nika clyli smistka. Nunc P. Gzoreuskiy.

Fol. 61. Anno 1677. flor 200. Laurentius Stawski  
et Agnes Wolnianka in lapidea sua in platea  
Vratislaurici pones domum Komianicki ab una, et  
Plateam Jidaiicam ab altera. Nunc Ibybiotkiewicz  
Nunc Magnus D. Skowieski. Nunc P. Kawowiercki

Fol 64. Anno 1681. flor 300. Joannes Zapontowicz  
in domo in Platea Piskorzeiensi inter fundum  
Jytkowski ab una, et Mathiel Lornicki ab altera.  
inscribit. F Jacoby et Agnes Heynowiczone profi-  
debant fundum ab anno 1715. Nunc Melankiewicz.  
Nunc spectabilis Andreas Podboricz.

Fol. 66. Anno 1641. flore 400. na Kupiszu Zapornie  
Kamislau Betska Braxator. Nunc Andry Podboricz.

Fol. 67. Anno 1641. florę 200. Sebastianus Mestko  
urki inscribit na kupurta Nime P. Krolskie  
uicę, na tym miejscu gócie gorabnia. Nime Dny  
Carimirus Chykowski.

Fol. 71. Eudę Transactio topis na gorabni.

Fol. 72. Anno 1677. Barbara Mestkourka florę 400  
in lapidea in circulo Fori pones Pretorium, et In  
Status muratas poste ab altera inscribit. Nime

D Andreas Podbuniez.

Fol. 74. Anno 1683. florę 100. Joannes et Barbara  
Domowicowic in lapidea. Nime Jelonski.

Nime mius Kobieryski de Rappho heres. nime  
Kingurski, Live Kuzminski Wegryn na tatey Forze

Fol. 117. Anno 1701. Gargor Bingeltraus florę 456.  
ad altare Sepulchri in circulo pretorii in lapidea  
tua, Nime P. Kromiemski. Nime Filipowicz. ad  
presens Lyczkowski Sartor.

Ex libro conscripto cui titulus: Jurapetendi alias In  
scriptiones varie

In villa Wielawies in vim Reemptionis, alias na Wy-  
derkaff ex Censu annuo Summam 1000. florę Perillustris  
et Dm Andrus Kiewiarowski inscribit, et resignat Anno  
1653. Folia 1.

In villa Sulistawice Generosus Domiechowski Eulensis Divi  
Nicolai Summam 1000. florę in vim reemptionis  
alias na Wyderkaff inscribit, et resignat in Sulistawice  
anno 1653. folio Pro.

In Eudem villa Sulistawice Idem Generosus Domiechowski  
Hospitali S. Trinitatis Summam 200 florę in vim Reem-  
ptionis inscribit resignat. Anno Eodem 1653 et actu Fol. 15.

In villa Borkowo Generosa Rukhourka Conventui S. Nicolai  
Summam 300. florenorum inscribit. Anno 1659. Fol. 21.

In lapidea Magnificus Leszetyński Eulensis S. Nicolai Summa  
1000. Florę modo reemptio, alias na Wyderkaff resignat  
anno 1669. Folia 20.

206.

Generosa Daleszynska Summam 400. florę in Lib. Super  
Sortibus Lapidea in Foro Civitatis Calisiensis aequaliter  
Sita Czartoryskich, in Personam Adm. Rndi Proposito; Totiusq;  
Conventus S. Nicolai transfundit anno 1660. Fol. 34.